Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:  

4 ks Server (HPE ProLiant DL360 G11) 

• Bez DPH             1.823.967,- Kč 

• DPH 21 %              383.033,- Kč 
• Celkem vč. DPH        2.207.000,- Kč 

(slovy: dvamilionydvěstěsedmtisíc korun českých); 

podpora výrobce na  5 roky (Next Business Day on-site) pro 4 ks serverů 

• Bez DPH             172.033,- Kč 

• DPH 21 %             36.127,- Kč 
• Celkem vč. DPH       208.160,- Kč 

(slovy: dvěstěosmtisícstošedesát korun českých); 

Podpora budu hrazena ročně, a to vždy k 31.3. daného roku, tj. 

podpora výrobce za rok 2025 hrazená s předáním zboží (Next Business Day on-site) 

pro 4 ks serverů 

• Bez DPH             60.000,- Kč 

• DPH 21 %             12.600,- Kč 
• Celkem vč. DPH       72.600,- Kč 

(slovy: sedmdesátdvatisícšestset korun českých); 

podpora výrobce za rok 2026, hrazená k 31.3.2026 (Next Business Day on-site) pro 4 

ks serverů 

• Bez DPH             25.000,- Kč 

• DPH 21 %             5.250,- Kč 
• Celkem vč. DPH       30.250,- Kč 

(slovy: třicettisícdvěstěpadesát korun českých); 

podpora výrobce za rok 2027, hrazená k 31.3.2027 (Next Business Day on-site) pro 4 

ks serverů 

• Bez DPH             25.000,- Kč 

• DPH 21 %             5.250,- Kč 
• Celkem vč. DPH       30.250,- Kč 

(slovy: třicettisícdvěstěpadesát korun českých); 

podpora výrobce za rok 2028, hrazená k 31.3.2028 (Next Business Day on-site) pro 4 

ks serverů 

• Bez DPH             25.000,- Kč 

• DPH 21 %             5.250,- Kč 
• Celkem vč. DPH       30.250,- Kč 

(slovy: třicettisícdvěstěpadesát korun českých); 

podpora výrobce za rok 2029, hrazená k 31.3.2029 (Next Business Day on-site) pro 4 

ks serverů 

• Bez DPH             25.000,- Kč 
• DPH 21 %             5.250,- Kč 

• Celkem vč. DPH       30.250,- Kč 
(slovy: třicettisícdvěstěpadesát korun českých); 

podpora výrobce za rok 2030, hrazená k 31.3.2030 (Next Business Day on-site) pro 4 

ks serverů 

• Bez DPH             12.033,- Kč 
• DPH 21 %            2.527,- Kč 

• Celkem vč. DPH       14.560,- Kč 
(slovy: čtrnácttisícpětsetšedesát korun českých); 

2. Tato kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodávkou zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na 
místo plnění a případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).